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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52930403Q

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit DRIZA DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjja "AFRIM"; Rruga "Seman”,kilometri i pare, 
Zona Kadestrale nr.8534. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim atrikuj te ndryshem ushqimor dhe industrial me 
pakice dhe shumice,import Eksport.Organizim 
eventesh.Sherbime transporti.Tregti me pakice e 
fishekezjarreve dhe artikujve piroteknike ne baze te lejeve 
perkatese sipas legjistacionit ne fuqi.
Erges Driza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erges Driza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier   Automjeti-Volkswagen Caddy; targa: AB 935 
VL;shasia me nr.WV1ZZZ2KZGX011134; ngjyra- e 
Bardhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIZA DISTRIBUTION
E-Mail: ergesdriza@icloud.com  
Telefon: 0697036080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450762-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-549122-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.11.2025, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Automjeti-
Volkswagen Caddy; targa: AB 935 VL;shasia me nr.WV1ZZZ2KZGX011134; 
ngjyra- e Bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551841-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2025 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim atrikuj te ndryshem ushqimor dhe industrial me pakice dhe 
shumice,import Eksport.Organizim eventesh.Sherbime transporti.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38758DE2-34D1-404F-B049-5D84889AE92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86136BC4-39AD-4BA0-8C71-8D100646DDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04243CB1-87FE-471C-BEEC-B1B912176753
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("Tregtim atrikuj te ndryshem ushqimor dhe industrial me pakice dhe 
shumice,import Eksport.Organizim eventesh.Sherbime transporti.Tregti me pakice e 
fishekezjarreve dhe artikujve piroteknike ne baze te lejeve perkatese sipas 
legjistacionit ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FDD8C-7733-4FD7-A9B4-53B1F9177433

